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Raporti i punës për periudhën e tre mujorit te pare  2026


Unë kamë punuar planin gjithëpërfshirës të Komunës  Janar-Dhjetor 2025,te Obligimeve nga Agjenda Evropiane.
 Përmbledhja e te gjitha aktiviteteve te kryera gjatë periudhës Janar-Dhjetor,është përfunduar dhe është dërguar me datë 06.01.2026.
Isha pjesemarresenedhe ne trajnimin ne kuadër Be Clean Be Green,i cili implimentohet ne partneritet nga Komuna e Haraqines ,Komuna e Rahovecit,Qendra per Mirekuptim dhe Bashkpunim Institucional dhe Green Art Center -Prishtina.
Kame plotësuar pyetësorin per Zbatimin  e Standardeve Evropiane te Administrates  ne Funksion te Lehtesimit  te Barres /Ngarkeses  Administrative ne Kosove.
Kame plotësuar edhe pyetësorin per zbatimin e standardeve Evropiane te Administrates ne Funksion te Lehtesimit te barrës ,Ngarkeses Administrative ne Kosove.Qellimi i këtij hulumtimi eshte te analizoje perceptimin institucional te shërbyeseve civil lidhur me zbatimin e standardeve evropiane te administratës publike ,ngarkesën administrative ,digjitalizimin e shërbimeve publike,si dhe ndikimin e ketyre faktorëve ne cilësinë ,transparencën dhe 
besimin.









Germia Shala

Zyrtare per Integrime Evropiane
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